DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000241 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2024.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34C883C5FEF53ADB862CF5E107C94CF4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000241 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de março de 2024 Ano 6

Contrato

Rua Agnelo Cardoso nº 270 Bairro São João Batista CNPJ: 01.017.317/0001-01

EXTRATO	DE	CONTRATO

CONTRATANTE: A	 CÂMARA	MUNICIPAL	 DE	 ANAGÉ, com sede à Rua Agnelo
Cardoso, 270, Bairro São João Batista, Anagé-Bahia, CNPJ nº 01.017.317/0001-01
neste ato representado por seu Presidente, ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA,
brasileiro, solteiro, inscrito no CPF sob o n° 891.127.175-68 e portador do RG. n°
7232580-15 SSP/BA.

CONTRATADA: MAURICIO	 SENA	 SANTOS, pessoa física, inscrita no CPF
646.421.781‐04, com endereço no Caminho 7, Urbis II, nº 02, Bairro Bateias.
Vitória da Conquista-BA.

Processo nº. : 019/2024
Dispensa de Licitação nº. : 018/2024
Contrato nº. : 019/2024

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARKETING, DESIGN E PUBLICIDADE,
COM RESPECTIVA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, PARA PRODUÇÃO E
GERENCIAMENTO DAS MÍDIAS E PLATAFORMAS DE REDES SOCIAIS; CRIAÇÃO DE
DESIGNERS GRÁFICOS EM GERAL; DIVULGAÇÃO DE
SESSÕES/EVENTOS/NOTÍCIAS E DEMAIS COM FILMAGEM E COBERTURA
FOTOGRÁFICA, QUE TRAGAM VISIBILIDADE AOS ATOS LEGAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ANAGÉ, BEM COM A PROMOÇÃO DE MAIOR INTERAÇÃO COM A
COMUNIDADE.

DO	PREÇO Valor global: R$ 53.700,00 (cinquenta e três mil e setecentos reais).

DA	VIGÊNCIA O presente contrato terá vigência de 19 de março de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.

Anagé – Bahia, 19 de março de 2024.

Altemar	Silveira	Nogueira
Presidente	Da	Câmara

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 34C883C5FEF53ADB862CF5E107C94CF4

		2024-03-20T10:29:10-0300